
 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A 52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 
Dirigente scolastico 

Dott. Lorenzo Pierazzi 
dirigente@isisvaldarno.eu 

 
 

 

Decreto n. 483  

 

CONFERIMENTO DELLE ATTIVITÀ DI DOCENZA, DA AFFIDARE A 
PERSONALE INTERNO PER CLASSE 4.0 CON TECNOLOGIA APPLE 

 A.S. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016 - Codice dei contratti pubblici relativi lavori, servizi e     
forniture; 

VISTI gli artt. 43 e 44 del DI 129/2018- Regolamento concernente le istituzioni generali 
sulla        gestione amministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 46 delle legge 133/2008 che apporta modifiche alla disciplina delle 
collaborazioni esterne e alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

VISTO il D.P.R. 445/2000;  

VISTO il D.LGS N 159/2011; 

VISTO il DD n. 8624 del 21/05/2021; 

VISTA il DGR 894/2017; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 8474 del 23/05/2023; 

VISTO il comunicato n. 1070 del 23/06/2023; 

VISTO il verbale del 8/08/2023; 

   

DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna del seguente elenco, relativo ai DOCENTI, definitivo: 
 

 

MATERIA NOME Tot. Punti  Posizione 
INGLESE Faustinelli Sara 20 1 
INGLESE Brami Eleonora 7 2 
FISICA Fabbri Giovanni 63 1 
FISICA Granchi Simona 36 2 
GEOGRAFIA Mascia Daniela 7 1 
INFORMATICA Distefano Rosario 25 1 
INFORMATICA Favilli Naika 19 2 
INFORMATICA Naldini Noemi 17 3 





 

 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A 52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 
Dirigente scolastico 

Dott. Lorenzo Pierazzi 
dirigente@isisvaldarno.eu 

 

 

La pubblicazione del presente decreto, in data odierna sull’albo dell’istituto e sul sito web 
della scuola. 
 
Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, 
entro 5 giorni dalla sua pubblicazione. 
L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si 
intenderà approvata e diventerà definitiva. 
 
 

 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                   ( Dott. Lorenzo Pierazzi) 
                                                                                                                                                     

  Firma digitale ai sensi dell’art.25 del C.A.D. 

 

INFORMATICA Femia Francesco 17 4 
LAB. TECNOLOGIE E 
TECNICHE GRAFICHE 

Scognamiglio Mariano 23 1 

LAB. CHIMICA Savini Lorenzo 9 1 
ITALIANIANO- STORIA Prina Marco 29 1 
MATEMATICA Lazzerini Daniele 20 1 
MATEMATICA Pagliai Martina 16 2 
MATEMATICA Senesi Andrea 20 3 
IRC Biloghi Gianluca 20 1 
IRC Cerbai Letizia 9 2 
SCIENZE DELLA TERRA 
E BIOLOGIA 

Chiera Eleonora 17 1 

CHIMICA Bernasconi Sara 30(rinuncia) 1 
CHIMICA Rossinelli Miria 15 2 
SCIENZE MOTORIE Bianchi Pietro 23 1 
SOSTEGNO Tantucci Alice 16 1 
TELECOMUNICAZIONI E 
SISTEMI 

Borri Paolo 78(rinuncia) 1 


		2023-08-09T12:29:28+0200
	LORENZO PIERAZZI




